
2022年 1月 27日 

各位 

社会福祉法人 興寿会  

 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

 特別養護老人ホーム興寿苑におきまして、1月 22日（土）に職員 1名が新

型コロナウイルスに感染していることが確認され、ご利用者様、ご関係者様に

はご不安及びご迷惑をおかけしており、心よりお詫び申し上げます。 

さて、１月 23日（日）、24日（月）、25日（火）、26日（水）に関係職員と

4階入所者およびショートステイ利用者に対し抗原検査を実施しましたとこ

ろ、全員陰性でしたので、ご報告いたします。 

なお 1/26日現在、興寿苑での感染は確認されておらず、皆さん穏やかにお

過ごしいただいております。 

そのため 1/27からは、通常どおりサービスを提供させて頂きますが、1/31

までは健康観察期間とし体調変化に十分注意をしてまいります。 

お手数をおかけして申し訳ありませんが、ご不明な点等ございましたら、各

事業所管理者までお問合せくださいますようお願いいたします。 

 

 

特別養護老人ホーム興寿苑管理者 

短期入所生活介護管理者 

046-852-1301 

老人デイサービス興寿苑管理者 

046-850-3175 

デイサービスセンター興寿苑池上管理者 

046-876-6063 

居宅介護支援事務所興寿苑管理者 

046-850-6515 

興寿苑訪問看護ステーション管理者 

046-851-5551 


